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Avid Carp HQ Dual Layer
Bivvy 1 Man
Cena 2 520,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy A0530005

Producent Avid Carp

Opis produktu
Hyb Dual Layer Bivvy oferuje jedne z najbardziej zaawansowanych materiałów i technik produkcyjnych dostępnych wraz z
kilkoma funkcjami, których nie znajdziesz na żadnym innym namiocie.

Wyposażony w nasz wyjątkowy 20-milimetrowy hydrostatyczny materiał Dura-Stop, zapewniający najlepszą jakość i ochronę
przed żywiołami.

System podwójnej warstwy tworzy wewnętrzną skórę, która oferuje pełne pokrycie wewnątrz namiotu. Powoduje to radykalne
zmniejszenie kondensacji, eliminując w ten sposób konieczność rozkładania narzuty. Dodatkowa warstwa warstwy jest
wykończona w naszym niestandardowym wzorze i może być pozostawiona podczas pakowania bez konieczności zdejmowania
jej. 

Wewnętrzna skóra nie tylko zatrzymuje ciepło i pomaga zredukować skraplanie w chłodniejszych miesiącach, ale także
pomaga utrzymać chłodzenie HQ Dual Layer w cieplejszych miesiącach.

Tylny panel HQ Dual Layer jest całkowicie zdejmowany, co oznacza, że przepływ powietrza w cieplejszych miesiącach lub
podczas długich europejskich podróży jest niezrównany.

Zdejmowane panele można starannie schować dzięki dużym wewnętrznym kieszeniom.

Panel przedni jest również całkowicie zdejmowalny i można go starannie przechowywać w taki sam sposób, jak tylne panele.

Z przodu znajdują się również niestandardowe okna z siatki Camo i dwudrożne drzwi z zamkiem błyskawicznym, które tworzą
otwór w stylu letterbox.

Inne funkcje obejmują duży tylny odpowietrznik, wyjątkowo duży szczyt burzowy, który chroni przed żywiołami i oddzielny
układ biegunów dla zwiększenia przestrzeni wewnętrznej.

HQ Dual Layer Bivvy jest dostępny w wersjach dla 1 osoby i 2 osób i jest dostarczany z wytrzymałym podłożem, systemem
podtrzymywania ramek, 2 drążkami przytrzymującymi drążek, ciężkimi kołkami typu bivvy i ponadwymiarowym pokrowcem z
wewnętrznymi pasami kompresyjnymi.

Przezroczyste okno dostarczane jest w standardzie.

-Wymiary: szerokość 270 cm x głębokość 230 x wysokość 140 cm
-Wymiary transportowe: 120 cm x 35 cm x 35 cm
-Waga: 16kg
-Waga samego namiotu: 10 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.m6tackle.com/avid-carp-hq-dual-layer-bivvy-1-man-p-6488.html
http://www.tcpdf.org

